Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 07/2024
Nº PROC. ADM. 78/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE
PENÁPOLIS, de acordo com a regulamentação Resolução CIMPE nº

07/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RENAN
ANDREOLI GIL e tendo como autoridade AGNALDO CESAR DUARTE.

PUBLICAÇÃO: 25/09/2024 09:32
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/09/2024 09:35
FIM REC. PROPOSTA: 10/10/2024 09:35
INÍCIO DISPUTA: 10/10/2024 09:36
TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 860.694,6000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa/ laboratório para prestação de serviços especializados em realização de exames de análises clínicas
patológicas nas áreas de hematologia, bioquímica, urinálise, parasitologia, imunologia e hormonologia, com posto de atendimento

e coleta sediados na cidade de Penápolis/SP.

Para demais informações contato via e-mail: coordenacao@cimpe.sp.gov.br, telefone: 1836542323 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DqllQ11twAr3VpHZqCH5YScn9fg%2FsEDz9Y5dUL68j5RpaIRLk5DAt9iL3X1WD3yM1bZCoDhWP5QfUT2AvN73jBEGfHnIhy8QU2wQ_UQHElUE%3D

_____________________________________________________________________
RENAN ANDREOLI GIL

PENÁPOLIS-SP - 25/09/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DqllQ11twAr3VpHZqCH5YScn9fg%2FsEDz9Y5dUL68j5RpaIRLk5DAt9iL3X1WD3yM1bZCoDhWP5QfUT2AvN73jBEGfHnIhy8QU2wQ_UQHElUE%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DqllQ11twAr3VpHZqCH5YScn9fg%2FsEDz9Y5dUL68j5RpaIRLk5DAt9iL3X1WD3yM1bZCoDhWP5QfUT2AvN73jBEGfHnIhy8QU2wQ_UQHElUE%3D